



Marieborgsbladet augusti 2024

Varmt välkomna till ett nytt läsår på Marieborgsskolan! Lite extra välkomna säger vi till nya elever som kommit till oss: de som flyttat hit, bytt skola eller som tagit ett nytt steg i det livslånga lärandet genom att fått börja i förskoleklass. Vi ser alla fram emot ett härligt läsår tillsammans!

Marieborgsblad

Under läsåret kommer ni att få Marieborgsbladet skickat digitalt till er genom ert barns lärare. Marieborgsbladet ligger också på kommunens hemsida, under Barn och utbildning, Grundskolor, Marieborgsskolan, Aktuellt. Det kan vara bra att veta att man kan hitta information där, och om man vill gå tillbaka och läsa ett tidigare Marieborgsblad.

Marieborgsbladet innehåller allmän information gällande skolan. Den information som gäller klassen eller gruppen, erhåller ni vanligast genom Veckobrev/Månadsbrev eller i annan form, av ert barns lärare eller fritidspersonal.

Nya medarbetare

Vi har några nya medarbetare i vår organisation:

Malou Nilsson, som jobbar i förskoleklass och på fritids. Malou har tidigare jobbat bland annat på förskolan Gullivan.

Emelie Gustavsson, som jobbar i förskoleklass. Emelie kommer närmast från Brevikskolan där hon också har jobbat i förskoleklass.

Ellen Sjöberg, som är lärare i åk 2. Ellen har jobbat som lärare på Brevikskolans lågstadium, innan hon kom till oss.

Ebba Möller, som är lärare i åk 4. Ebba M har varit hos oss en del under vårterminen och känner till vår skola väl.

Ebba Ragnarsson, som också är lärare i åk 4. Ebba R kommer närmast från Loftahammars skola.

Anna Möller, som är idrottslärare på i åk 5 och 6 samt kommer att jobba som resurslärare i åk 5. Anna har närmast jobbat på Skogshagaskolan, men har också jobbat i andra delar av Sverige.

Maria Rasmussen, som är vår nya skolledarassistent och administratör.

Vi är glada för att få välkomna dem alla i vår personalgrupp på Marieborgsskolan!

FÖRÄLDRAMÖTE och UTVECKLINGSSAMTAL

Vi har haft några föräldramöten redan, som vi hoppas att ni kunnat delta i, men några årskurser kommer att bjuda in er till möte lite längre fram på terminen. Om ni inte kunde vara med, kontakta ert barns lärare så att ni får informationen från mötet.

Vi återkommer med några föräldramöten med särskilda teman under hösten.

I början av terminen brukar vi planera in lära-känna-samtal och framåtsyftande utvecklingssamtal. Varje lärare kallar till dessa möten. Utvecklingssamtalen är ett trepartssamtal där man också kommer överens om vad man behöver jobba mer med under terminen och vad var och en ska ta ansvar för när man jobbar mot målen, skolan – hemmet och eleven själv. Samtalen leds ibland av eleverna själva.

Läsårstiderna för lå 24/25

Höstterminen 2024

Måndag 19 augusti - fredag 20 december.

Lovdagar för eleverna

Stängningsdag 20240816

Lovdag 2024-09-16, studiedag och stängningsdag

Höstlov vecka 44, 2024-10-28 - 2024-11-01.

Vårterminen 2025

Tisdag 7 januari - fredag 13 juni.

Lovdagar för eleverna

Lovdag 2025-01-07, studiedag och stängningsdag

Sportlov vecka 8, 2025-02-17 - 2025-02-21.

Lovdag 2025-03-14, studiedag och stängningsdag.

Påsklov vecka 17, 2025-04-22 - 2025-04-25.

Lovdagar 2025-05-02.

Lovdagar 2025-05-30.

SCHEMABRYTANDE AKTIVITETER

Vi tackar innebandyklubben som ger oss möjlighet att få prova på att spela innebandy i sporthallen, genom att organisera det för oss och även sponsra med bussar för de yngre eleverna. Det har blivit ett återkommande – och uppskattat – inslag i början av läsåret för våra elever i åk 1-6.

Onsdagen den 11 september har vi Skoljoggen för våra elever. Det är eleverna i årskurs 6 som håller i uppvärmningen och eleverna får springa efter sin förmåga. Det finns flera goda anledningar till att vi genomför Skoljoggen, inte minst att vi ska uppmärksamma och motivera våra barn och elever till att röra på sig mer. Det är en återkommande oro för att unga rör sig för lite, något som ibland nämns som ett folkhälsoproblem. Att röra på sig med pulshöjande aktiviteter får många goda effekter, naturligtvis för det fysiska måendet men också för det psykiska måendet. Det som också ofta nämns är att det ger det bättre förutsättningar för inläring genom att koncentrationsförmågan ökar. Tänk på bekväma kläder och skicka gärna med en vattenflaska.

Kom ihåg!

Studiedag och stängningsdag den 16 september.

Att läsa

Jag brukar påminna om att läsa tillsammans, varje gång vi träffas på föräldramöten

Det kanske kan vara intressant att veta att FN har instiftat en läskunnighetens dag som infaller den 8 september varje år. I år vill man slå ett slag extra för läskunnigheten och har infört en "Read Hour" på liknande sätt som det finns "Earth Hour". Tanken är att alla runt om på vår jord, ska läsa den här timmen, som är på söndagen den 8 september mellan kl.19.00 och 20.00. Men bara för att det är en timme för läsning, behöver man förstås inte begränsa sig till det. Och kom ihåg, det man tränar på blir man bättre på!

Vi hoppas alla att starten på terminen varit bra för er alla och att ni får njuta lite av sensommaren!

Med önskan om ett gott samarbete,

Ann-Catrine Leicht,
rektor Marieborgsskolan